
GICSV. Grupo de Trabajo ePhyto 

Integrantes del GT ePhyto 2020 

 
Grupo Participante Institución Correo electrónico 

ePhyto 

CAHFSA 

Damian Rowe MICAF, Jamaica dcrowe@micaf.gov.jm 

Nelson Laville Ministry of Agri, 
Dominica 

nelson.laville@gmail.com 

CAN 

Carlos Saravia 
Obregón 

Senasa Perú csaravia@senasa.gob.pe  

César Salas Senasa Perú csalas@senasa.gob.pe 

COSAVE 

Walter Fabian 
Alessandrini* 

SENASA Argentina walessan@senasa.gov.ar 

Mario 
Navarro 

SAG Chile Mario.navarro@sag.gob.cl 

NAPPO 
Christian 
Dellis 

USDA/APHIS Christian.B.Dellis@aphis.usda.gov 

Michael Perry  
USDA/APHIS Michael.J.Perry@aphis.usda.gov 

Edgar Reyes y  
SENASICA, México edgar.reyes@senasica.gob.mx 

Francisca de 
la Cruz 

SENASICA, México francisca.delacruz@senasica.gob.mx 

OIRSA 

Nancy 
Villegas 

OIRSA nvillegas@oirsa.org 
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